
 

 

Karkeaneulanäyte kaulanalueelta 
 
Teille on varattu kaulan alueen näytteenottoaika Sairaala Novan kuvantamisyksikköön. 
Ilmoittautukaa toimenpiteeseen varattuna aikana Sairaala Novan itseilmoittautumislaiteilla, jotka 
opastavat kuvantamisyksikköön 1krs L-lohko, sisäänkäynti NOVA2. 
 
Varatkaa käyntiin riittävästi aikaa: kiireellisistä päivystystutkimuksista johtuen tutkimusaikanne 
saattaa viivästyä. 
 

Toimenpiteeseen valmistautuminen 

Mikäli ohessa on laboratoriolähete (PVK), ottakaa se mukaan käydessänne viimeistään 3 vrk ennen 
toimenpidettä verikokeessa oman terveyskeskuksen tai tai Sairaala Novan Fimlab laboratoriossa. 
Laboratoriovastaus ei saa olla vanhempi kuin 14 vuorokautta. 
Jos teillä on käytössä verenohennuslääkitys, on INR-arvo kontrolloitava edeltävänä päivänä; arvon 
on oltava alle 2,0 jotta neulanäyte voidaan ottaa.  
 
Mikäli  käytössänne on verenohennuslääkitys, esim. Marevan-, Warfarin-, Plavix-, Efient-, Eliquis-, 
Pradaxa-, Tiklyd- tai Xarelto-lääkitys, on lääkitys keskeytettävä ennen toimenpidettä. Kysykää 
keskeytysohjeet lähettävästä yksiköstä. 
 
Käyttämänne lääkkeet saatte ottaa normaalisti, paitsi verenohennuslääkitys lähettävän yksikön 
ohjeiden mukaisesti. 
 

Tutkimuspäivänä tulee olla ravinnotta neljä (4) tuntia ennen toimenpidettä! 
 

Jos olette yliherkkä puudutelääkeaineille, mainitkaa tästä henkilökunnalle. 
 

Toimenpiteen kulku 

Kaulan alue riisutaan toimenpidettä varten. Lääkäri paikantaa näytteenottokohdan 
ultraäänianturilla iholta. Tämän jälkeen iho puhdistetaan ja lääkäri pintapuuduttaa 
näytteenottokohdan. Näyte otetaan ultaraääniohjatusti, jonka jälkeen näytteenottokohtaa 
painetaan noin viisi (5) minuuttia verenvuodon tyrehdyttämiseksi. 
 

Jälkihoito 

Näytteenoton jälkeen vointianne seurataan kuvantamisessa 30min ja tarvittaessa radiologi tarkistaa 
näytteenottoalueen vielä ultraäänellä. Tarkkailkaa näytteenottokohtaa kotona, saatte siihen 
kuvantamisesta erillisen kotihoito-ohjeen. 

 

Yhteystiedot 

 

Ottakaa yhteyttä kutsukirjeessä näkyvään lähettävään yksikköön mikäli annettu aika ei sovi, 
mikäli on kysyttävää verenohennuslääkityksen keskeytyksen suhteen tai olet allerginen 
puuduteaineelle puh. __________________ 
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Käyttämättä ja peruuttamatta jääneestä ajasta joudumme perimään erikseen määrätyn maksun. 
 
Jos epäilet olevasi raskaana, ottakaa yhteys lähettävään yksikköön. Tutkimuksen pyytänyt lääkäri 
harkitsee voidaanko tutkimus suorittaa. 
 
Voit ottaa yhteyttä kuvantamisyksikköön mikäli haluat muuten kysyä jotain tutkimukseen 
liittyvää puh. (014) 269 3035 ultraääni tai (014) 269 1148 tietokonetomografia klo 8.00 – 15.00. 
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